
Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 

 

 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

          
                           Dodavatel: 

 
Číslo obj.:  997/2023/500 

Vyřizuje:     PaedDr. Jan Štěpánek 

Telefon:      + 420 380 766 607 

E−mail:        jan.stepanek@ckrumlov.cz 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 221241/0100 

Datum: 05.10.2023 

Usnesení č. 0436/RM25/2023 ze dne 25.9.2023 

O B J E D N Á V K A 
Objednáváme tímto u Vás zhotovení dokumentace stavby v rozsahu a obsahu projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) pro realizaci stavebního záměru "Rekonstrukce 
budovy zázemí Sociálních služeb SOVY o.p.s., Vyšehradská 260, Český Krumlov", a to včetně 
soupisu prací s výkazy výměr odpovídajícím podrobnosti dokumentace pro vydání stavebního 
povolení (DSP) včetně jejich ocenění s uvedením použité cenové soustavy. Podrobný rozsah 
požadovaných prací a dodávek a ostatní záležitosti provádění díla jsou řešeny nabídkou zhotovitele 
ze dne 8. září 2023 a Podmínkami pro provedení díla, které tvoří přílohy této objednávky. 

Předpokládaná doba pro zhotovení dokumentace v dohodnutém rozsahu a obsahu je 6 týdnů s tím, 
že v této době není zahrnuta doba, po kterou bude vyžádána součinnost objednatele. Současně je 
dohodnuta lhůta pro zpracování výkazu výměr odpovídající podrobnosti dokumentace pro vydání 
stavebního povolení (DSP) v délce 4 týdny po předání a převzetí projektové dokumentace pro 
vydání stavebního povolení (DSP). 

Před zahájením prací bude svolán výrobní výbor, na kterém může být zpřesněno zadání a rozsah 
požadovaných prací podle jednotlivých částí (účastníci jednání výrobního výboru za město Český 
Krumlov budou oznámeni před sjednáním termínu schůzky). Další jednání výrobního výboru budou 
svolávána nepravidelně po dohodě objednatele se zhotovitelem.  

Z jednání výrobních výborů budou pořizovány zápisy, na základě kterých mohou být dohodnuta 
upřesnění a úpravy rozsahu prací a dodávek. Pokud požadavky objednatele budou mít dopad do 
ceny za poskytnuté plnění, jsou smluvní strany oprávněni upravit cenu plnění po vzájemné dohodě. 

Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov ve věcech smluvních je Ing. Petr Pešek, 
vedoucí OSMI. Osobou oprávněnou jednat za město Český Krumlov pro zajištění potřebné 
součinnosti je PaedDr. Jan Štěpánek, technik OSMI, tel. 380 766 607, popř. další osoby, které budou 
zhotoviteli oznámeny. 

Termín dodání: dle cenové nabídky  Fakturační adresa:  Dodací adresa: 

Způsob dodání:  doručeno dodavatelem  Město Český Krumlov  Městský úřad Český Krumlov 

Druh platby: bankovní převod  náměstí Svornosti 1  Kaplická 439 

Náhradní plnění:  NE  381 01 Český Krumlov  381 01 Český Krumlov 

Cena bez DPH:  765.000,00 Kč  IČO: 00245836   

Cena včetně DPH: 925.650,00 Kč  DIČ: CZ00245836   

M3w s.r.o. 

Na Skalce 277  

381 01 Český Krumlov 

IČO: 05222443 

DIČ: CZ05222443 
 



Město Český Krumlov  

náměstí Svornosti 1 
381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 
DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  
www.ckrumlov.cz 

 

 

 

 

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 997/2023/500. 

Fakturu lze zaslat poštou, na e−mailovou adresu: uctarna@ckrumlov.cz či do datové schránky 
města Český Krumlov ID: 64pbvxc. 

                                                ...................................................................... 
     Alexandr Nogrády 
     starosta města 

Přílohy: 1) Cenová nabídka ze dne 8. září 2023 

 2) Příloha č. 1 cenové nabídky Geodetická dokumentace skutečného stavu 

 3) Příloha č. 2 cenové nabídky Specifikace zadání k projektu „Rekonstrukce budovy 
zázemí Sociálních služeb SOVY o.p.s." 

 4) Podmínky pro provedení díla 

 

Objednávku převzal: 
(datum, podpis) 




